

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IC EJENDOMSINVEST ApS

Lundagervej 25C
8722 Hedensted

CVR-nr. 35 87 32 95

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2024

Inge Elise Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IC EJENDOMSINVEST ApS
Lundagervej 25C
8722 Hedensted

CVR-nr.: 35 87 32 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 10. december 2014
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Inge Elise Due, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.839.280, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.970.833.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.223.949	2.447.321
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>2.293.846</u>	<u>(3.192.700)</u>
Resultat før finansielle poster		4.517.795	(745.379)
Finansielle indtægter		64.469	36.605
Finansielle omkostninger	1	<u>(942.173)</u>	<u>(721.610)</u>
Resultat før skat		3.640.091	(1.430.384)
Skat af årets resultat	2	<u>(800.811)</u>	<u>314.688</u>
Årets resultat		<u>2.839.280</u>	<u>(1.115.696)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.839.280</u>	<u>(1.115.696)</u>
		<u>2.839.280</u>	<u>(1.115.696)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	50.411.471	47.847.828
Materielle anlægsaktiver under udførelse	4	2.958.373	2.553.351
Materielle anlægsaktiver		<u>53.369.844</u>	<u>50.401.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>53.369.844</u>	<u>50.401.179</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.042.413	0
Varebeholdninger		<u>1.042.413</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		29.217	59.973
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	436.605
Periodeafgrænsningsposter		0	1.009.000
Tilgodehavender		<u>29.217</u>	<u>1.505.578</u>
Likvide beholdninger		<u>1.194.606</u>	<u>312.094</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.266.236</u>	<u>1.817.672</u>
Aktiver i alt		<u>55.636.080</u>	<u>52.218.851</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>17.920.833</u>	<u>15.081.553</u>
Egenkapital		<u>17.970.833</u>	<u>15.131.553</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>3.391.553</u>	<u>2.886.906</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.391.553</u>	<u>2.886.906</u>
Gæld til realkreditinstitutter		24.325.545	25.200.021
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>5.184.917</u>	<u>4.900.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>29.510.462</u>	<u>30.100.021</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	867.417	850.000
Banker		245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.914	50.648
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.696.383	2.012.581
Selskabsskat		296.164	387.706
Deposita		<u>744.109</u>	<u>799.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.763.232</u>	<u>4.100.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.273.694</u>	<u>34.200.392</u>
Passiver i alt		<u>55.636.080</u>	<u>52.218.851</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	15.081.553	15.131.553
Årets resultat	0	2.839.280	2.839.280
Egenkapital 31. december 2023	50.000	17.920.833	17.970.833

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	404.945	161.117
Andre finansielle omkostninger	537.228	560.493
	942.173	721.610
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	296.164	387.706
Årets udskudte skat	504.647	(702.394)
	800.811	(314.688)
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
Kostpris 1. januar 2023		34.725.515
Tilgang i årets løb		269.798
Kostpris 31. december 2023		34.995.313
Værdireguleringer 1. januar 2023		13.122.312
Årets værdireguleringer		2.293.846
Værdireguleringer 31. december 2023		15.416.158
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		50.411.471

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ved fastsættelse af den normaliserede leje er der korrigeret for lejemål med forventet tomgang. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere med en opsigelsesperiode på 3 måneder.

Dagsværdien er opgjort som et afkastkrav på mellem 4,66 og 5,8%, afhængig af beliggenhed, vedligeholdelsesstand osv.

Afkast omgøres til et normal-år, hvor der tages højde for lejekontraktens løbetid, lejens størrelse, lejers soliditet, forventet tomgang og ejendommens vedligeholdelsesstand

Følsomhedsanalysen fordeles geografisk som følger:

Geografisk placering	Samlet dagsværdi mio. kr.	Kapitalise- ringsfaktor i %	Vægtet afkast- krav i %	Reducering i dagsværdi som følge af en for- øgelse af afkast- krav på 0,5%- point mio. kr.
Boliglejemål, Vejle	5.795.720	5,14	5,14%	513.805
Boliglejemål, Hedensted	44.615.754	4,66-5,8	4,74%	4.266.322
	50.411.474		4,79%	4.780.127

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar 2023	2.553.351
Tilgang i årets løb	<u>405.022</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.958.373</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.958.373</u>

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	2.886.906	2.184.512
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>504.647</u>	<u>702.394</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>3.391.553</u>	<u>2.886.906</u>
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>3.391.553</u>	<u>2.886.906</u>
	<u>3.391.553</u>	<u>2.886.906</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	26.050.021	25.192.962	867.417	20.798.152
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.900.000	5.184.917	0	0
	30.950.021	30.377.879	867.417	20.798.152

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IC ELECTRIC HOLDING ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 25.193, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 50.411